
Klaipėdos miesto savivaldybės  

aplinkosauginių projektų 

rėmimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Klaipėdos miesto savivaldybės aplinkosauginio projekto 

paraiškos forma) 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

APLINKOSAUGINIO PROJEKTO PARAIŠKA 

 

_________________ 

(data) 

Klaipėda 

 

1. Bendra informacija 
1.1. Paraiškos teikėjo pavadinimas, teisinė forma (asociacija, visuomeninė organizacija, viešoji įstaiga 
ir kt.) 
 

 
1.2. Paraiškos teikėjo duomenys  
Registracijos kodas  
Organizacijos registravimo data  
Adresas  
Kontaktinis telefonas, faksas  
Kontaktinis el. paštas, interneto svetainė  
Banko rekvizitai (pavadinimas, kodas, biudžetinės 
sąskaitos numeris) 

 

Projekto įgyvendinimo vietos adresas (jei projektas 
įgyvendinamas keliose vietose, nurodyti visus adresus) 

 

 
1.3. Informacija apie projekto vadovą (koordinatorių)  
Vardas, pavardė  
Darbovietė  
Pareigos   
Telefonas, mob. telefonas  
Elektroninis paštas  

 
2. Informacija apie projektą 

2.1. Projekto pavadinimas 
(projekto pavadinimas turi būti ne ilgesnis nei 6 žodžiai) 
 
 

 

2.2. Projekto tikslas (nurodyti aiškų, konkretų ir pasiekiamą tikslą) 

 

 

 

 



2.3. Projekto uždaviniai, projekto veiklos, rezultatai 

Eil.

Nr. 
Projekto uždaviniai Veiklos 

Planuojami rezultatai (kiekybiniai 

ir kokybiniai) 

1.  1.1.  

 1.2. 

2.  2.1.  

2.2. 
 
2.4. Trumpas projekto aprašymas (ne daugiau kaip 1 lapas) 
 
 
 

 

3. Turimi ištekliai projektui įgyvendinti 

3.1. Projektą vykdantys specialistai 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Specialybė, išsilavinimas Projektų vykdymo patirtis 

1.    

2.    

3.    

 

3.2. Projekto partneriai (jeigu yra numatyti projekte, pridėti bendradarbiavimo sutarčių kopijas) 

Eil.  

Nr. 

Institucijos, įstaigos, 

organizacijos pavadinimas 

Institucijos, įstaigos, 

organizacijos tipas 

Vaidmuo įgyvendinant projektą 

1.    

2.    

 

4. Projekto veiklos ir įgyvendinimo terminai 
4.1. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

Pradžia (nurodyti metus, mėnesį ir dieną) Pabaiga (nurodyti metus, mėnesį ir dieną) 
  

4.2. Projekto veiklų grafikas 

Eil. 

Nr. 

Numatoma 

vykdyti 

veikla 

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. Vykdytojai, vieta  

(tikslus adresas) 

1.               

2.               

3.               

 

5. Projekto biudžetas 

5.1. Projekto finansavimo šaltiniai Eur % (nuo bendros projekto 

lėšų sumos) 

Bendra projekto suma  100 

Iš jos:   

Prašoma Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšų suma 

  

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti)   

   



5.2. Detali projekto išlaidų sąmata 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas Išlaidų 

detalizavimas 

Bendra 

suma, 

Eur 

Finansavimo šaltiniai 

Kitų 

šaltinių 

skiriamos 

lėšos, Eur 

Aplinkos 

apsaugos 

rėmimo 

specialiosios 

programos 

lėšos, Eur 

1 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

...      

Iš viso projektui reikalinga suma    

 

6. Teikiami dokumentai 
 

Eil. 

Nr. 

 

Dokumento pavadinimas Vieno egzemplioriaus 

lapų skaičius 
 

1. 

 

Projekto paraiška, 1 egz.   

 

2. 

 

Juridinio asmens registravimo pažymėjimo (Lietuvos Respublikos 

juridinių asmenų registro išplėstinio išrašo) kopija, 1 egz. 

 

 

3. 

 

Projekto vadovo ir pagrindinių projekto vykdytojų gyvenimo aprašymai 

(vieno aprašymo 1 egz.) (pateikti ne daugiau kaip 3 projekto vykdytojų 

gyvenimo aprašymus) 

 

 

4. 

 

Bendradarbiavimo sutarties (jeigu yra) kopija, 1 egz.  

 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. Man žinoma, kad Klaipėdos miesto 

savivaldybė nefinansuoja projektų, kuriais siekiama gauti pelno. Jei Klaipėdos miesto savivaldybė priims 

nutarimą skirti lėšų projektui, sutinku pasirašyti sutartį su Klaipėdos miesto savivaldybe ir vykdyti sutarties 

sąlygas. 

 

 
_____________________                         _______________                           ____________________ 
 

(organizacijos vadovas)                                  (parašas)                        (vardas ir pavardė) 
 

 
 

A. V. 
 

 
 

_____________________                           _____________                           ____________________ 
 

(projekto vadovas)                                  (parašas)                          (vardas ir pavardė) 
 

 

A. V. 

 
______________ 
 

(data)      


